[image: Герб Мордовии]
Совет депутатов Вармазейского  сельского поселения Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ
                         Совета депутатов Вармазейского сельского поселения
Большеигнатовского муниципального района
Республики Мордовия
второго созыва
 от 31 октября 2024г                                                                                                         №83
                                                                    с.Вармазейка

                      ОБ  ИЗМИНЕНИИ ВИДА  РАЗРЕШЕННОГО  ИСПОЛЬЗОВАНИЯ
ЗЕМЕЛЬНЫХ   УЧАСТКОВ 13:05:0208006:36, 13:05:0103003:143
       Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004г. №190-ФЗ, Федеральным Законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и  проведения публичных слушаний на территории Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия», утвержденного решением  Совета депутатов Вармазейского сельского поселения  Большеигнатовского муниципального района от 23.08.2021 года   № 107, Приказом от 10.11.2020 №П/0412 « Об утверждении классификатора вида разрешенного использования земельных участков» ,Уставом Вармазейского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Вармазейского  сельского поселения РЕШИЛ:
         1. Изменить  вид  разрешенного использования земельных  участков, в соответствии со схемой расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  с кадастровым номером:
13:05:0208006:36, общей площадью 348000 кв. м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом №14. Участок находится примерно в 100м , по направлению на запад от  ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Барахманы, ул Пушкина ,
 с вида разрешенного использования земельного участка –  для ведения личного подсобного хозяйства, на земли сельскохозяйственного назначения «сельскохозяйственного использования».
[bookmark: _GoBack]          13:05:0103003:143, общей площадью 240665 кв. м., адрес (местоположение): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир дом №19. Участок находится примерно в 8000м , по направлению на северо-запад от  ориентира. Почтовый адрес ориентира: Республика Мордовия, Большеигнатовский район, с. Вармазейка, ул Советская ,
 с вида разрешенного использования земельного участка –  для ведения личного подсобного хозяйства, на земли сельскохозяйственного назначения «сельскохозяйственного использования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию.

Глава сельского поселения                                                                               А.Р. Рабина

image1.png